
                                   Strana první. 

                                                                                                               NZ 27/2022 

     (N    8/2022) 

 

 

 

N  o  t  á  ř  s k ý       z á  p  i  s  , 
 

sepsaný dne dvacátého čtvrtého ledna roku dva tisíce dvacet dva (24. 01. 2022) mnou, JUDr. 

Monikou Kroulíkovou, notářkou se sídlem v Novém Strašecí, v mé kanceláři v Novém 

Strašecí, Vítězslava Hálka 193.--------------------------------------------------------------------------- 

 

Svolavatelem - DEKINVEST podfond Alfa, za něž jedná DEKINVEST, investiční fond 

s proměnným základním kapitálem, a.s., se sídlem Praha 10, Tiskařská 257/10, PSČ 108 00, 

IČ: 247 95 020, za niž právně jedná člen správní rady - Ing. Petra Kutnarová, nar. 09. 12. 

1973, trvalým pobytem Praha 4, Kunratice, Mašatova 1707/10a, PSČ 148 00, jakožto  

emitentem listinných dluhopisů DEKINVEST VAR/23, ISIN CZ0003519365, datum emise 

27. června 2018 jsem byla požádána o sepsání notářského zápisu o schůzi vlastníků 

dluhopisů, vydaných emitentem DEKINVEST podfond Alfa, za něž jedná DEKINVEST, 

investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s., IČ: 24795020, svolané do prostor 

Komerční banky, a.s., Konferenční centrum, Václavské náměstí 796/42, 11407 Praha 1, na 

den sedmnáctého ledna roku dva tisíce dvacet dva (17. 01. 2022), od 16:30 hodin,--------------- 

podle § 23 zákona č. 190/2004 Sb., o dluhopisech, ve znění pozdějších předpisů (dále zván         

i jen „zákon o dluhopisech“)------------------------------------------------------------------------------- 

Schůze má projednávat některou ze změn zásadní povahy, ve smyslu § 21 zákona č. 190/2004 

Sb., o dluhopisech, ve znění pozdějších předpisů.------------------------------------------------------ 

 

O schůzi vlastníků dluhopisů vydávám následující: --------------------------------------------------- 

 

------------------------------------------o  s v ě  d  č  e  n  í ---------------------------------------- 
 

Za prvé: 

----------- Schůze vlastníků dluhopisů byla zahájena dne sedmnáctého ledna roku dva tisíce 

dvacet dva (17. 01. 2022) po skončení prezence v 16:55 hodin.-------------------------------------- 

Mgr. Michal Vojáček, advokát, jehož totožnost byla prokázána, při zahájení schůze uvedl,       

že byl emitentem v souladu s článkem 12 emisních podmínek dluhopisů jmenován předsedou 

schůze (dále je zván jen „předsedající“). Přivítal a představil přítomné Ing. Víta Kutnara a 

Ing. Petru Kutnarovou co členy správní rady emitenta a jeho statutární orgán.-------------------- 

Předsedající uvedl, že tato schůze se koná v souladu s § 21 a násl. zákona o dluhopisech a 

v souladu s článkem 12 emisních podmínek. Předmětem schůze je schválení přeměny 

emitenta a změny emisních podmínek, přičemž změny emisních podmínek spočívají ve 

změně osoby emitenta, a to v souvislosti s vyčleněním části jmění emitenta DEKINVEST 

podfond Alfa, tvořeného zejména veškerým nemovitým majetkem emitenta a m.j. závazky 

z vydaných dluhopisů do nově vzniklého podfondu DEKINVEST podfond Beta a následnou 

fúzí sloučením podfondu DEKINVEST podfond Beta, který sloučením zanikne, s otevřeným 

podílovým fondem DEKINVEST podílový fond Beta ve správě investiční společnosti 

DEKINVEST, který se v důsledku sloučení stane nástupnickým fondem a novým emitentem 

dluhopisů. Konstatoval, že program schůze je podrobně uveden v oznámení o svolání schůze 

vlastníků dluhopisů ze dne 30. 12. 2021.---------------------------------------------------------------- 

22389Z5

STEJNOPIS



Strana druhá. 

 

Předsedající uvedl, že v souladu se zákonem a emisními podmínkami je tato schůze schopná 

se usnášet, jestliže se jí účastní vlastníci dluhopisů, jejichž jmenovitá hodnota představuje 

k rozhodnému dni (rozhodný den pro účast vlastníků dluhopisů na schůzi vlastníků) 10. 01. 

2021 více než 30 % jmenovité hodnoty nesplacené části emise dluhopisů a k přijetí 

rozhodnutí je nutný souhlas tří čtvrtin hlasů přítomných vlastníků dluhopisů, přičemž počet 

hlasů odpovídá nominální hodnotě dluhopisů vlastněných jednotlivými vlastníky. 

Konstatoval, že celkem bylo emitentem vydáno a k rozhodnému dni je nesplaceno 367 

dluhopisů ve jmenovité hodnotě každého dluhopisu 3 milióny Kč a celkové jmenovité 

hodnotě 1 miliarda 101 miliónů Kč. Konstatoval, že na schůzi jsou, a to ať již osobně či v 

zastoupení zástupcem na základě plné moci přítomni vlastníci 239 dluhopisů v celkové 

nominální hodnotě 717 miliónů Kč, schůze vlastníků dluhopisů je tudíž usnášeníschopná.----- 

Za druhé: 

------------ Schůzi vlastníků dluhopisů jsou dne sedmnáctého ledna roku dva tisíce dvacet dva 

(17. 01. 2022)  v 16:55 hodin dle údajů předsedajícího účastni:-------------------------------------- 

 Vlastníci 65,12% dluhopisů emitovaných DEKINVEST podfond Alfa, za něž jedná 

DEKINVEST, investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s., se sídlem Praha 

10, Tiskařská 257/10, PSČ 108 00, IČ: 247 95 020;----------------------------------------------- 

 Emitent - DEKINVEST podfond Alfa, za něž jedná DEKINVEST, investiční fond 

s proměnným základním kapitálem, a.s., se sídlem Praha 10, Tiskařská 257/10, PSČ 108 

00, IČ: 247 95 020 (jehož  existence byla doložena výpisem z obchodního rejstříku ze dne 

17. 01. 2022), za něhož jsou přítomni Ing. Petra Kutnarová a Ing. Vít Kutnar – statutární 

zástupci, jejichž totožnost byla prokázána.---------------------------------------------------------- 

 

Za třetí: 

---------- Předsedající poté předal slovo Ing. Vítu Kutnarovi, předsedovi správní rady 

emitenta.------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ing. Vít Kutnar seznámil účastníky schůze se současnou situací a s budoucností emitenta, 

jakož i celého koncernu DEK, jejíž je emitent součástí, dále pak předal slovo Ing. Petře 

Kutnarové, člence správní rady emitenta, která seznámila přítomné s navrhovanou přeměnou 

emitenta a jejími důvody.---------------------------------------------------------------------------------- 

Následně byl dán prostor dotazům týkajícím se navrhované přeměny emitenta. Vznesené 

dotazy byly zástupci emitenta na místě zodpovězeny.------------------------------------------------- 

 

Za čtvrté: 

----------- K bodu 2. programu: Hlasování o přeměně Emitenta a schválení související změny 

Emisních podmínek-----------------------------------------------------------------------------------------

Navrženo usnesení:----------------------------------------------------------------------------------------- 
„Schůze souhlasí s přeměnou Emitenta, spočívající ve (i) vyčlenění vymezené části jmění podfondu 

DEKINVEST podfond Alfa do podfondu DEKINVEST podfond Beta a (ii) následném sloučení 

podfondu DEKINVEST podfond Beta, jakožto podfondu, který sloučením zanikne, a fondu 

DEKINVEST podílový fond Beta ve správě DEKINVEST investiční společnost a.s., jakožto 

nástupnickým fondem, zahrnující mimo jiné přechod veškerých závazků z Dluhopisů na DEKINVEST 

podfond Beta a následně DEKINVEST podílový fond Beta, a schvaluje související změnu Emisních 

podmínek spočívající ve změně Emitenta na DEKINVEST podfond Beta a následně DEKINVEST 

podílový fond Beta.“------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 



Strana třetí. 

 

 

Předsedající připomněl, že při prezentaci byly účastníkům schůze vydány hlasovací lístky 

s textem navrženého usnesení. Požádal o jejich vyplnění včetně podpisu jednajícího zástupce 

a odevzdání na sčítací místo, které upřesnil, vyzval k hlasování v 17:30 hodin.------------------- 
 

V 17:35 hodin vyhlásil předsedající výsledky hlasování:--------------------------------------------- 

Pro: 100 přítomných majitelů dluhopisů,---------------------------------------------------------------- 

Proti: Nikdo,-------------------------------------------------------------------------------------------------

Zdržel se: Nikdo.--------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Předsedající konstatoval, že usnesení bylo přijato, shrnul, že pro jeho přijetí hlasovali vlastníci 

celkem 239 dluhopisů o celkové jmenovité hodnotě 717 miliónů Kč, tedy 100% přítomných 

na této schůzi, a přečetl z odevzdaných hlasovacích lístků jména vlastníků dluhopisů, kteří 

hlasovali pro přijetí navrženého usnesení:--------------------------------------------------------------- 

1. FOND BALANC.KONZERVAT.GICCEE (3 dluhopisy),---------------------------------------- 

2. FOND KORPORÁTNÍCH DLUHOPISŮ OPF GICEE (12 dluhopisů),----------------------- 

3. GENERALI ČESKÁ POJIŠŤOVNA A.S. (12 dluhopisů),---------------------------------------- 

4. Transformovaný fond Generali penzijní společnosti, a.s. (12 dluhopisů),----------------------- 

5. Vyvážený účastnický fond Generali penzijní společnosti, a.s. (2 dluhopisy),------------------- 

6. ČSOB garant. účast. fond ČSOB PS, a.s., čl. sk. ČSOB (1 dluhopis),--------------------------- 

7. ČSOB Private Banking Moderato, ČSOB Asset Management, a.s., investiční společnost, 

otevřený podílový fond (6 dluhopisů),--------------------------------------------------------------- 

8. ČSOB UNO+, ČSOB Asset Management, a.s., investiční společnost, otevřený podílový 

fond (2 dluhopisy),------------------------------------------------------------------------------------- 

9. Sokolovský fond, ČSOB Asset Management, a.s., investiční společnost, otevřený podílový 

fond (1 dluhopis),--------------------------------------------------------------------------------------- 

10. ČSOB Private Banking Wealth Office I., ČSOB Asset Management, a.s., investiční 

společnost, OPF (7 dluhopisů),---------------------------------------------------------------------- 

11. ČSOB Dluhopisový, ČSOB AM, a.s., i.s., OPF (1 dluhopis),----------------------------------- 

12. ČSOB Private Banking Largo, ČSOB Asset Management, a.s., investiční společnost, 

otevřený podílový fond (3 dluhopisy),--------------------------------------------------------------- 

13. ČSOB vyvážený účastn.fond PS, a.s., čl. skupiny ČSOB (1 dluhopis),------------------------- 

14. KBC Bank N.V. zastoupená správcem Československá obchodní banka, a.s. (35 

dluhopisů),----------------------------------------------------------------------------------------------- 

15. CONSILENG S.R.O. (2 dluhopisy),----------------------------------------------------------------- 

16. ConsilEng s.r.o. (6 dluhopisů),------------------------------------------------------------------------ 

17. PPF banka a.s. (46 dluhopisů),------------------------------------------------------------------------ 

18. ČESKÁ SPOŘITELNA, A.S. (33 dluhopisů),------------------------------------------------------ 

19. Allianz transformovaný fond, Allianz penzijní společnost, a.s. (28 dluhopisů),--------------- 

20. Allianz pojišťovna, a.s. (26 dluhopisů).------------------------------------------------------------- 

 

Přílohu notářského zápisu tvoří oznámení o svolání schůze vlastníků dluhopisů.----------------- 

 

Za páté: 

----------- Předsedající ukončil schůzi vlastníků dluhopisů po vyčerpání jejího programu 

v 17:45 hodin.------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 



Strana čtvrtá. 

 

 

O tom byl sepsán tento notářský zápis o schůzi vlastníků dluhopisů, předsedajícím schůze 

schválen a poté podepsán, s tím, že osvědčuji schůzi vlastníků dluhopisů, s tím, že s odkazem 

na ustanovení § 23 odst. 5 zákona č. 190/2004 Sb., o dluhopisech, ve znění pozdějších 

předpisů, jsou v notářském zápisu uvedena jména vlastníků dluhopisů, kteří souhlasili se 

změnou zásadní povahy (souhlasili s přeměnou Emitenta, schválili související změny 

Emisních podmínek) a počty kusů dluhopisů, které každý z těchto vlastníků má k rozhodnému 

dni pro účast na schůzi vlastníků ve svém vlastnictví. ------------------------------------------------ 

 

JUDr. Monika Kroulíková, v. r.                                                   Mgr. Michal Vojáček, v. r. 

           n o t á ř k a 

     L. S.  
                                                                                   JUDr. Monika Kroulíková 
                                                                                                 notářka v Novém Strašecí 

    malý státní znak ČR 

    1 

 

 

 











.

 

Potvrzuji, že tento stejnopis notářského zápisu se doslovně shoduje s

notářským zápisem. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Potvrzuji, že opis přílohy obsažený v tomto stejnopisu se doslovně shoduje s

přílohou notářského zápisu. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Stejnopis byl vyhotoven dne 24. 01. 2022 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -


